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پاسخگویی پرابهام روابط عمومی فدراسیون کشتی به برخی خبرنگاران

 بـوفـون بازیکن 
فصل سـری آ شد

 پای کمیسیون اصل 90 
به پرونده کریمی باز شد!

گفت و گوی سرمربی پرسپولیس با نشریه   کروات 

برانکــو ایوانکوویــچ، ســرمربی نام آشــنای کروات 
پرســپولیس هم اکنون به خاطر کســب نتایج خوب، 
 قهرمانــی فصــل گذشــته و مدعی بــودن در فصل 
جاری و همین طور دریافت یک ســری پیشنهادات از 
کشورهایی مثل تیم ملی ازبکستان و ادامه همکاری 
با سرخ پوشــان، یکی از چهره های خبرســاز فوتبال 
ایران است. او البته در گذشته در تیم های زیادی کا ر 
کرده که تیم   ملی کرواسی از این جمله است. روزنامه 
وچرنی  لیســت کرواســی با در نظر گرفتن همه این 
موضوعات،  با »پروفســور« مصاحبه ای بسیار مبسوط 

انجام داده است. 
 چند سال می خواهید در ایران بمانید؟

در اولیــن دوره کاری ام ۵ ســال این جــا بــودم. در 
مقطع دوم، نیز هم اکنون ســومین ســال حضورم را 
در پرســپولیس تجربه می کنم. حس بسیار خوبی در 
این جــا دارم. من و همکارانــم در این جا کاملا با هم 
هماهنگ هستیم و مردم نیز ما را پذیرفته اند. شاد و 
سرحالم و همکاران فوق العاده ای دارم. دوستان خوبی 
این جــا مرا یــاری می کنند مثل مارک اســتیلینف، 
دستیار اولم که مربی بدنسازی نیز هست. همین طور 
ایگور پانادیچ کــه مربی دروازه  بانی اســت و به این 
مجموعه بوژیدار رادوشــوویچ، گلــر تیم را هم اضافه 
کنید. ایــن مجموعه کوچک همــکاران، عالی عمل 
می کنند. ما در حال کار در تیمی با بیش از ۴۰ میلیون 
هوادار هســتیم. بدیهی اســت که ســطح انتظارات 
و امیدها  بالا ســت. در عمل با ســد و مشکلی مواجه 
نیســتیم. چه از نظر مســائل زندگی، کار و شرایط 
موجود اوضاع این گونه است. آن ها نیز از عملکردمان 
بسیار راضی هستند و برهمین اساس تلاش می کنند 
کــه قرارداد ما را حداقل ۲ ســال دیگر تمدید کنند. 
چون تحت فشار هواداران و البته وزارت نیز هستند. 
 شما موافق ثبات و استمرار در کار هستید؟

پیش از هر چیزی باید گفت که بســیار خوشحال و 
خوشبخت هســتیم. چون همه انتظارات را برآورده 
کرده  ایم. ما حرفه ای هســتیم. اما باید مراقب خانواده  
خــود هم باشــیم. البته یک ســری پیشــنهادات از 
کشــورهای دیگر هم دریافت کرده  ایم. باید دید چه 
چیزی در این میان برای ما، همین طور باشگاه و سایر 
وابســته ها از همه بهتر است. ســال گذشته قهرمان 
شدیم. بسیار درخشان هم برنده شدیم. همه رکوردها 
را شکســتیم. ۴ هفته مانده به پایان فصل، به لحاظ 
تئوری، جایگاه نخست را قطعی کردیم. ضمن آن که 
بازی جذابی را هم ارائه کردیــم. ایرانی ها هم اذعان 
کردند که روح و ســنت فوتبال ایران را تغییر دادیم . 
این مسئله شــادی زیادی را به همراه آورد . در لیگ 

قهرمانان آســیا فوق العاده قابل توجه ظاهر شدیم. تا 
نیمه نهایی جام هم پیش رفته و در این مرحله مقابل 
الهلال عربستان شکست خوردیم که موفق ترین تیم 

آسیا ست. 
 وضعیت امســال شما در راه قهرمانی چگونه 

است؟
اکنون ما صدرنشین هستیم . این مشکل هست که در 
۲ ســال اخیر بهترین بازیکن تیم جریمه شده است. 
این مســئله در تیم تاثیراتی می گذارد. با وجود این 
مشکلات، ما همچنان نتایج خار ق العاده ای گرفته  و به 
کار ادامه می دهیم. مشــخص است که مدعی شماره 

یک قهرمانی فصل جاری هستیم. 
 از نظر دولتی و شــرایط کاری با مشــکل 

مواجه اید؟
اکنون مشکلاتی وجود دارد. در روزهای اخیر رئیس 
باشگاه عزل شده . مشخص نیست دلایل برکناری اش 
چیســت. خود همین مســئله ابهام ایجــاد می کند 
و معلوم نیســت  رئیس جدید باشــگاه کیست و چه 
تاثیراتی روی بازیکنانی که با این شرایط بازی کردند،  

می گذارد. 
بانوان   در ایران بحث حضور و عکس گرفتن  

کماکان در  ورزشگاه ها وجود دارد. 
در ایران، فوتبال بســیار مهم است. همه به آن توجه 
می کنند. همــه بازی های مــا را از طریق پخش در  
تلویزیون ملی دنبال می کنند. مشخص است که همه 
ما و دیگر دســت اندرکاران تیم را به خاطر انتظارات 
و معروفیــت دنبال می کنند.  هیچ تفاوتی هم در بین 

خانم ها، آقایان و جوانان نیست. 
 وضعیت غذاهای ایرانی چطور  است؟

غذاهای ایرانی فوق العاده هســتند. این غذاها در کل 
جهان معروف هستند و شباهت زیادی هم به غذاهای 
ما دارند. آن ها بیش از همه کباب میل می کنند. البته 
برنج هم زیاد استفاده می شود که کالری زیادی دارد. 
 بازگردیم به موضوع شرایط کاری.  اگر با رئیس 
جدید باشگاه نتوانید کار کنید،  به کرواسی باز 

می گردید؟
نــه. چون هدفم ایــن بوده که برای مــدت چندین 
ســال خارج از کشور کار کنم. شرایط کاری در خارج 
قابل توجه اســت، چه در ایران باشد یا کشوری دیگر. 
در هرحال قصدم این است که چند سال دیگر خارج 
از کشــور کار کنم و بعد در پایان به کشور بازگردم و 
یک ناظر بی طرف در اتفاقات فوتبالی باشم. هنوز هم 
انگیزه فوق العاده کار روزانــه را دارم که خود همین 
دلیلی است بر این موضوع که چرا کار در باشگاه را بر 

تیم ملی ترجیح می دهم.

برانکو: مدعی شماره یک قهرمانی فصل جاری هستیم
آمار رویایی پرسپولیس در بازی های بیرون از خانه حضور فیگو در ویژه برنامه ۹۰ چقدر هزینه دارد؟

 روز جمعه مراسم قرعه کشی جام جهانی  
۲۰18 برگزار می شود و به همین بهانه 
برنامه پرمخاطب 9۰  در همین روز از ساعت 17:3۰ روی 
آنتن خواهد رفت. عادل فردوسی پور به  عنوان   تهیه کننده 
و مجری 9۰، ویــژه  برنامه جذابی را برای قرعه کشــی 
جام جهانی تدارک دیده که یکی از بخش های آن حضور 
لوئیــز فیگو به عنوان میهمان ویــژه برنامه خواهد بود. 
مســلما حضور فیگــو به عنــوان یکی از ســتارگان 
فراموش نشدنی دنیای فوتبال برای مخاطبان برنامه 9۰ 
جذاب خواهد بود اما    ای کاش فردوســی پور برای افکار 
عمومی یا اهالی فوتبال توضیح بدهد که هزینه ســفر 
اســطوره فوتبال پرتغال به ایران و حضور در برنامه اش 
چقدر بوده است؟ مسلما خیلی ها دوست دارند بدانند 
فیگو چقدر پول گرفته که حاضر شده هم زمان با مراسم 
قرعه کشی جام جهانی، رنج سفر طولانی را به جان بخرد 
و از بین چندین پیشنهاد برنامه 9۰  را انتخاب کند. فیگو 
به عنوان یکی از محبوب    ترین چهره های دنیای فوتبال 
مسلما برای حضور در ویژه برنامه قرعه کشی جام جهانی 
پیشنهادات دیگری هم داشته و برنامه 9۰ در یک رقابت 
تلویزیونی توانسته  با ارائه پیشنهادی بهتر ستاره سابق 
رئال را برای حضــور در ایران متقاعد کند. با توجه به 
سیاست های سازمان صدا و سیما نمی توانیم منتظر این 
باشیم که فردوسی پور هزینه سفر فیگو به ایران و حضور 
او در ویژه برنامه 9۰ را اعلام کند اما با نگاهی به دستمزد 
درخواســتی ســلبریتی ها برای حضور در برنامه های 
تلویزیونی می توان در مورد برنامه 9۰  و فیگو هم به یک 
رقم حدودی رســید. برای روشن شــدن موضوع ابتدا 
سری می زنیم به برنامه های وطنی با میهمانان وطنی. 
شاید جالب باشد که بدانید هنرپیشه های وطنی برای 
حضور در ویژه برنامه های تلویزیونی بین ۵ تا 1۰ ســکه 
تمام بهار آزادی به عنوان دستمزد می گیرند. این تعداد 
ســکه برای حضور در ویژه برنامه های شب عید به ۲۰  
سکه معادل  ۲8  میلیون تومان می رسد. البته این مبلغ 
برای سوپراستارها ممکن است به ۵۰ میلیون تومان هم 

برســد. با یکی از تهیه کنندگان همیــن ویژه برنامه ها 
تمــاس گرفتیــم و او در بین صحبت هــای خود به 
برنامه های خارج از تهران هم اشــاره  و عنوان کرد که 
بازیگران برای حضور در این برنامه ها مبلغ بیشــتری 
می گیرند. حال تصور کنید که یک سلبریتی با آوازه و 
شهرت لوئیز فیگو رقم درخواستی خود را برای یک سفر 
طولانی به ایران چند برابر افزایش می دهد؟ با بررســی 
دستمزد فوق ســتارگان دنیای فوتبال برای حضور در 
برنامه هــای تلویزیونی به حل معمای فیگو و برنامه 9۰ 
نزدیک  تر می شویم. ستارگان دنیای فوتبال برای حضور 
در برنامه های تخصصــی پولی طلب نمی کنند اما اگر 
  تهیه کننده یک شــوی تلویزیونی قصد داشته باشد به 
واسطه حضور چهره های محبوب دنیای فوتبال تعداد 
مخاطبان برنامه خود را افزایش دهد، باید حسابی دست 
به جیب شــود. ستارگان دنیای فوتبال برای حضور در 
یک برنامه تلویزیونی به  طور میانگین ۲۵ تا 6۰ هزار دلار 
دســتمزد می گیرند که این رقم با توجه به مسافت و 
موضوع برنامه می تواند 3 تا ۵ برابر افزایش داشته باشد. 
با توجه به مسافتی که فیگو برای حضور در برنامه 9۰ 
طی می کند و از آن مهم تر هم زمانی برنامه با قرعه کشی 
جام جهانی به   عنوان یکی از پرمخاطب ترین برنامه های 
تلویزیونی در سراسر دنیا، مسلما باید حداکثر دستمزد 
را برای ســتاره سابق رئال و بارسا در نظر بگیریم. این 
بدین معناست که رقم پرداختی برنامه 9۰ برای حضور 
فیگــو در این برنامه چیزی حــدود 1۵۰ تا ۲۰۰ هزار 
یورو  ســت که باید به آن هزینه رفت و آمد و اقامت در 
لوکس    تریــن هتل تهران را هــم اضافه کنیم. هر چند  
نمی توان در این خصوص با قاطعیت اظهار نظر کرد اما با 
توجه بــه برآوردهای صورت گرفته به نظر می رســد 
حضور فیگو در تهران برای شرکت در برنامه 9۰  حدود 
یک میلیارد تومــان آب خورده ؛ هزینــه   ای که البته 
قابل توجیه است و با توجه به هزینه آگهی های بین ویژه 
برنامه قرعه کشی جام جهانی فقط در چند ثانیه جبران 

خواهد شد. 

 تیم فوتبال پرسپولیس توانست پارس جنوبی جم را با نتیجه 
یک - صفر در خارج از خانه شکست دهد تا شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ، آماری استثنایی در نتیجه گیری بیرون از خانه 
داشته باشند. پرســپولیس 7 دیدار خارج از خانه در لیگ 
هفدهم انجام داده  که از ۲1 امتیاز ممکن، توانسته 19 امتیاز 
از 6 پیروزی و یک تساوی کسب کند. این تیم تنها در بازی 
با سپاهان اصفهان در نقش جهان مساوی کرد. سرخ پوشان 
پایتخت در حالی روند رویایی پیروزی های خارج از خانه خود 
را ادامه دادند که در تمام بازی های نیم فصل گذشــته که 
میهمان بودند، تنها موفق شده بودند 1۵ امتیاز کسب کنند. 
رکورد رویایی سرخ پوشان پایتخت زمانی تکمیل می شود که 

به آمار 17  گل زده و تنها ۴ گل خورده در بازی هایی که نام 
پرسپولیس به عنوان میهمان بوده ، اشاره کنیم. کسب بیش 
از 9۰  درصد امتیازات بازی هایی که پرسپولیس میهمان بوده، 
نشان می دهد این تیم، عزم خود را برای تکرار قهرمانی در 
رقابت های  لیگ برتر جزم کرده است. تیم فوتبال پرسپولیس 
تا پایــان دور رفت بازی های لیگ برتر تنها یک بازی دیگر 
بیرون از تهران دارد. سرخ پوشان پایتخت در هفته چهاردهم 
بــه مصاف ذوب آهن در تهــران می روند و هفته پایانی نیز 
در رشت با سپیدرود بازی می کنند. همچنین دیدار معوقه 
هفته هشتم پرســپولیس مقابل صنعت نفت آبادان نیز در 

تهران برگزار می شود.

۷ بـازی و 19 امتیـاز!سفر یک میلیاردی!

ایران هفتمین تیم جوان و دوازدهمین تیم بلندقد جام جهانی 2018
مرکز آماری CIES با کمک فدراسیون جهانی فوتبال آماری از تیم های شرکت کننده در جام جهانی ۲۰18 روسیه 
را منتشــر کرده است. به گزارش وب ســایت نود در بخش میانگین سنی تیم ها، تیم ایران با ۲6،۵ سال به عنوان 
هفتمین تیم نامش آمده اســت. این در حالی است که نیجریه با ۲۴،9 ســال به عنوان جوان ترین و پاناما با ۲9،۴ 
سال به عنوان پیرترین تیم ها در روسیه حضور خواهند داشت. میانگین سنی همه تیم  ها نیز ۲7،۴ است. در بخش 
میانگین قامت تیم ها ایران با 183،۴ سانتی متر، دوازدهمین تیم است. در این بخش صربستان با 18۵،6 سانتی متر 
بلندقامت ترین تیم و عربســتان با 176،۲ سانتی متر کوتاه قامت ترین تیم ها هستند. موضوع دیگری که مرکز آماری 
CIES آن را بررســی کرده، بازیکنان دورگه است، یعنی آن هایی که در یک کشور به دنیا آمده اند، اما برای کشور 
دیگری به میدان خواهند رفت. در این بخش ایران در کنار کره جنوبی، مکزیک، برزیل، عربســتان، آلمان و کلمبیا 
یکی از 7  کشوری است که همه ملی پوشانش در همان کشور به دنیا آمده اند. رکورددار داشتن بازیکن دورگه تیم 
مراکش با 61،۵ درصد است. آخرین آیتم نیز مربوط به تعداد بازیکنان لژیونر می شود. ایران با ۴۲،۴ درصد بازیکن 
لژیونر در ترکیبش، بیست و پنجمین تیم در این بخش است. سوئد و کرواسی با صد درصد و انگلیس و عربستان با 

صفر درصد، در این بخش رتبه های اول و آخر را در اختیار دارند. 

هم گروهی ایران با لهستان، کلمبیا و صربستان در قرعه کشی نمادین
فدراسیون جهانی فوتبال  ضمن توضیح مکانیزم قرعه کشی جام جهانی، قرعه نمادین برای تیم ها  را پیش بینی کرده 
است. در آستانه قرعه کشی جام جهانی فوتبال  که جمعه در مسکو برگزار می شود، سایت فدراسیون جهانی فوتبال 
ضمن توضیح مکانیزم قرعه کشــی جام جهانی   ۲۰18 روســیه که به چه شکل صورت می گیرد، قرعه کشی نمادین 
انجام داده  که در آن تیم   ملی فوتبال ایران در گروه سوم رقابت ها با تیم های لهستان، کلمبیا و صربستان هم گروه 
شــده اســت. در مکانیزم فیفا تیم ها از یک قاره نمی توانند در یک گروه قرار بگیرند. مگر قاره اروپا که ممکن است 
بیش از یک تیم در یک گروه داشــته باشد. همچنین مشخص شــد که برای قرعه کشی جام جهانی اول نام تیم ها 

قرعه کشی می شود و سپس نام گروه هایی که قرار است نام شان در آن قرار بگیرد، قرعه کشی خواهد شد.

منتظری در لیست 18 نفره استقلال!
پژمان منتظری در هفته های ابتدایی لیگ در یکی از تمرینات اســتخوان ترقوه اش شکســت و مدت ها شــرایط تمرین 
کردن نداشــت.  او اما از اوایل هفته گذشــته به تمرینات استقلال برگشت و خبر خوشحال کننده برای وینفرد شفر این 
است که او در یکی، ۲ روز گذشته تمام آیتم های تمرین را به طور کامل پشت سر گذاشته  و با این حساب مشکلی برای 

بازگشت به میادین نخواهد داشت.

سعـودی هـا بـایـد 
برای بازی به ایران بیایند

معرفی برترین های فصل کالچو

برانکو و پرسپولیس در صدر 
بهترین های لیگ ایران

تشکر آزمون از مجری 
قرعه کشی جام جهانی

  امیـد ابراهیمی 
 در نقش سید جلال! 

همگرایی شفر و کی روش درباره پست بازی ستاره استقلال

سفـر یـک میـلیـاردی!
حضور فیگو در ویژه برنامه ۹۰ چقدر هزینه دارد؟

لغو بازی در زمین بی طرف با 3 شرط

برانکو و قلعه نویی  به دنبال سنت شکنی

پرسپولیس- ذوب آهن؛ 
بازی رکوردها و طلسم ها

۷ بـازی و 19 امتیـاز! 

آمار رویایی پـرسپـولیـس
در بازی های بیـرون از خانه 


